
 

Zarządzenie nr 46/2024 

Starosty Czarnkowsko - Trzcianeckiego 

z dnia 23 września 2024 r. 

w sprawie ustalenia wewnętrznej procedury dokonywania zgłoszeń 

naruszeń prawa i podejmowania działań następczych 

Na podstawie art. 34 ust. 1 i art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (Dz.U.2024.107 t.j.) w związku z art. 24 ust. 1 ustawy z dnia 14 czerwca 2024 r. 

o ochronie sygnalistów  (Dz. U. poz. 928) oraz w związku z Dyrektywą Parlamentu Europejskiego i 

Rady (UE) 2019/1937 z dnia 23 października 2019 roku w sprawie ochrony osób zgłaszających 

naruszenie prawa Unii zarządzam, co następuje:  

 § 1  

Po konsultacji z przedstawicielami osób świadczących pracę, ustalam wewnętrzną procedurę 
dokonywania zgłoszeń naruszeń prawa i podejmowania działań następczych, w brzmieniu 

określonym w załączniku nr 1.  

§ 2  

1. Wykonanie zarządzenia powierzam pracownikom Starostwa.  

2. Pracownicy Starostwa Powiatowego w Czarnkowie zobowiązani są do zapoznania się 

z wewnętrzną procedurą dokonywania zgłoszeń naruszeń prawa i podejmowania działań 

następczych oraz podpisania oświadczenia o zapoznaniu się z jej przepisami. Wzór 

oświadczenia stanowi załącznik nr 2. 

§ 3  

Traci moc Zarządzenie nr 23/2022 Starosty Czarnkowsko – Trzcianeckiego z dnia 01 lipca 2022 roku 
w sprawie wdrożenia w Urzędzie procedury zgłaszania przypadków nie prawidłowości oraz ochrony 

osób dokonujących zgłoszeń. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 7 dni od podania go do wiadomości w sposób zwyczajowy 

osobom wykonującym pracę na rzecz Starostwa Powiatowego w Czarnkowie. 

Starosta 

Grzegorz Bogacz 


